


NO TY O AU TO RACH

RA FAŁ BED NAR CZYK – ka płan Die ce zji Płoc kiej; dr na uk teo lo gicz nych
w za kre sie ka te che ty ki; pra cow nik Wy dzia łu Ka te che tycz ne go Ku rii Die ce -
zjal nej Płoc kiej i die ce zjal ny wi zy ta tor na uki re li gii; wy kła dow ca w Uni wer -
sy te cie Kar dy na ła Ste fa na Wy szyń skie go w War sza wie; rze czo znaw ca ds.
oce ny pro gra mów na ucza nia i pod ręcz ni ków ka te che tycz nych Ko mi sji Wy -
cho wa nia Kon fe ren cji Epi sko pa tu Pol ski.

TO MASZ BIA ŁO BRZE SKI – ka płan Die ce zji Płoc kiej; dr pra wa ka no nicz -
ne go, mgr teo lo gii; no ta riusz Ku rii Die ce zjal nej Płoc kiej; wy kła dow ca
w Uni wer sy te cie Kar dy na ła Ste fa na Wy szyń skie go w War sza wie.

WOJ CIECH GÓ RAL SKI – ka płan Die ce zji Płoc kiej; prof. dr hab. na uk
praw nych; kie row nik I Ka te dry Ko ściel ne go Pra wa Mał żeń skie go i Ro dzin -
ne go na Wy dzia le Pra wa Ka no nicz ne go Uni wer sy te tu Kar dy na ła Ste fa -
na Wy szyń skie go w War sza wie; b. rek tor Wyż sze go Se mi na rium Du chow -
ne go w Płoc ku; pro fe sor w Wyż szym Se mi na rium Du chow nym w Płoc ku
oraz w Ośrod ku Na uko wo -Ba daw czym UKSW w Płoc ku; re dak tor na czel -
ny rocz ni ka „Ius ma tri mo nia le”; czło nek Pol skie go Ko mi te tu Do rad cze go
Mię dzy na ro do we go Prze glą du Teo lo gicz ne go „Com mu nio”; wi ce prze wod -
ni czą cy Sto wa rzy sze nia Ka no ni stów Pol skich; czło nek Cen tral nej Ko mi sji
ds. Ty tu łu Na uko we go i Stop ni Na uko wych przy Pre ze sie Ra dy Mi ni strów;
czło nek Ko mi te tu Na uk Praw nych PAN; czło nek „Con so cia tio Stu dio Iu -
ris Ca no ni ci Pro mo ven do”; czło nek sze ściu To wa rzystw Na uko wych.

PAU LA GRZYB -CIU PIŃ SKA – dok to rant ka na Wy dzia le Teo lo gicz nym
Uni wer sy te tu Kar dy na ła Ste fa na Wy szyń skie go w War sza wie.

MI CHAŁ MA RIAN GRZY BOW SKI – ka płan Die ce zji Płoc kiej; prof. dr hab.
na uk hu ma ni stycz nych; pro fe sor w Szko le Wyż szej im. Paw ła Włod ko wi ca
w Płoc ku oraz w Ośrod ku Na uko wo -Ba daw czym UKSW w Płoc ku; wi ce -
pre zes To wa rzy stwa Na uko we go Płoc kie go.

RO MU ALD JA WOR SKI – ka płan Die ce zji Płoc kiej; dr hab. na uk hu ma ni -
stycz nych (spec. psy cho lo gia), lic. teo lo gii w za kre sie teo lo gii prak tycz nej;
b. rek tor Wyż sze go Se mi na rium Du chow ne go w Płoc ku; pro fe sor Uni wer -
sy te tu Kar dy na ła Ste fa na Wy szyń skie go w War sza wie; psy cho te ra peu ta;
pre zes Sto wa rzy sze nia Psy cho lo gów Chrze ści jań skich.
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JA RO SŁAW KA MIŃ SKI – ka płan Die ce zji Płoc kiej; dr teo lo gii (spec. dusz -
pa ster stwo ro dzin); wi ce dy rek tor Cen trum Psy cho lo gicz no -Pa sto ral ne go
„Me ta no ia” w Płoc ku; pra cow nik Wy dzia łu Dusz pa ster skie go Ku rii Die ce -
zjal nej Płoc kiej

MAG DA LE NA KO CZWA RA – ab sol went ka kie run ku psy cho lo gia na Uni -
wer sy te cie Kar dy na ła Ste fa na Wy szyń skie go w War sza wie; psy cho te ra peu -
ta; czło nek Sto wa rzy sze nia Psy cho lo gów Chrze ści jań skich.

IGNA CY KO SMA NA – ka płan z Za ko nu Fran cisz ka nów Kon wen tu al nych;
dr teo lo gii; wy kła dow ca ho mi le ty ki w Wyż szym Se mi na rium Du chow nym
Fran cisz ka nów Kon wen tu al nych w Ło dzi -Ła giew ni kach; re ko lek cjo ni sta;
ko or dy na tor ze spo łu mi syj no -re ko lek cyj ne go Pro win cji War szaw skiej OO.
Fran cisz ka nów Kon wen tu al nych.

STA NI SŁAW KO WAL CZYK – ka płan Die ce zji San do mier skiej; prof. dr hab.
fi lo zo fii; b. rek tor Wyż sze go Se mi na rium Du chow ne go w San do mie rzu;
eme ry to wa ny pro fe sor Ka to lic kie go Uni wer sy te tu Lu bel skie go; b. dy rek tor
In sty tu tu Ba dań nad Po lo nią i Dusz pa ster stwem Po lo nij nym; wie lo let ni
czło nek Ra dy Spo łecz nej i Ra dy Na uko wej Ośrod ka Do ku men ta cji Stu -
diów Spo łecz nych w War sza wie; czło nek ze spo łów re dak cyj nych i rad na -
uko wych wie lu cza so pism; czło nek wie lu to wa rzystw na uko wych pol skich
i za gra nicz nych; dok tor ho no ris cau sa Pa pie skie go Wy dzia łu Teo lo gicz ne -
go we Wro cła wiu.

DA RIUSZ MA JEW SKI – ka płan Die ce zji Płoc kiej; dr na uk teo lo gicz nych
w za kre sie hi sto rii Ko ścio ła; dy rek tor Ar chi wum Die ce zjal ne go oraz Bi -
blio te ki Wyż sze go Se mi na rium Du chow ne go w Płoc ku; pro fe sor w Wyż -
szym Se mi na rium Du chow nym w Płoc ku.

LE SZEK MI SIAR CZYK – ka płan Die ce zji Płoc kiej; dr hab. na uk hi sto rycz -
nych, dr teo lo gii i na uk pa try stycz nych, lic. teo lo gii bi blij nej; pro fe sor
w Wyż szym Se mi na rium Du chow nym w Płoc ku; wy kła dow ca w Uni wer sy -
te cie Kar dy na ła Ste fa na Wy szyń skie go w War sza wie oraz w Ośrod ku Na -
uko wo -Ba daw czym UKSW w Płoc ku. 

IRE NE USZ MROCZ KOW SKI – ka płan Die ce zji Płoc kiej; prof. dr hab. na uk
teo lo gicz nych (spec. teo lo gia mo ral na); kie row nik Ka te dry An tro po lo gii
i Bio ety ki na Wy dzia le Stu diów nad Ro dzi ną Uni wer sy te tu Kar dy na ła Ste -
fa na Wy szyń skie go w War sza wie; b. rek tor Wyż sze go Se mi na rium Du -
chow ne go w Płoc ku; pro fe sor w Wyż szym Se mi na rium Du chow nym
w Płoc ku oraz w Ośrod ku Na uko wo -Ba daw czym UKSW w Płoc ku; czło -
nek Mie sza nej Ko mi sji Teo lo gicz nej do Dia lo gu ze Sta ro ka to lic kim Ko -
ścio łem Ma ria wi tów; prze wod ni czą cy Die ce zjal nej Ra dy Wy daw ni czej; re -
dak tor na czel ny „Stu diów Płoc kich”.
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PA WEŁ PRÜFER – ka płan Die ce zji Zie lo no gór sko -Go rzow skiej; dr so cjo -
lo gii; wy kła dow ca w Uni wer sy te cie Zie lo no gór skim oraz w Pań stwo wej
Wyż szej Szko le Za wo do wej w Go rzo wie Wiel ko pol skim; dusz pa sterz aka -
de mic ki w Zie lo nej Gó rze.

AN DRZEJ RO JEW SKI – ka płan Die ce zji Płoc kiej; dr na uk teo lo gicz nych
w za kre sie li tur gi ki; pro fe sor w Wyż szym Se mi na rium Du chow nym w Płoc -
ku, wy kła dow ca w Ośrod ku Na uko wo -Ba daw czym UKSW w Płoc ku.

TA DE USZ RU TOW SKI – ka płan Die ce zji Płoc kiej; dr fi lo zo fii; b. rek tor
i pro fe sor Wyż sze go Se mi na rium Du chow ne go w Płoc ku; wy kła dow ca
w Ośrod ku Na uko wo -Ba daw czym UKSW w Płoc ku; czło nek To wa rzy stwa
Na uko we go Płoc kie go. 

PA WEŁ SPRU SIŃ SKI – ka płan Die ce zji Płoc kiej; mgr lic. teo lo gii; mi sjo -
narz w Pe ru.

BAR BA RA WAN GLER – ab sol went ka kie run ku na uki o ro dzi nie oraz kie -
run ku pe da go gi ka na Uni wer sy te cie Kar dy na ła Ste fa na Wy szyń skie go
w War sza wie; kie row nik Ośrod ka Te ra peu tycz ne go Sto wa rzy sze nia Psy -
cho lo gów Chrze ści jań skich „Spo tka nie”.

CE ZA RY WIL CZEK – ab sol went kie run ku psy cho lo gia na Uni wer sy te cie
Kar dy na ła Ste fa na Wy szyń skie go w War sza wie oraz Po dy plo mo we go Stu -
dium Du cho wo ści Pa pie skie go Wy dzia łu Teo lo gicz ne go w War sza wie;
dok to rant na Uni wer sy te cie Kar dy na ła Ste fa na Wy szyń skie go; psy cho log
w Do mu Po mo cy Spo łecz nej dla osób prze wle kle psy chicz nie cho rych
w Kar cze wie. 

TA DE USZ ŻE BROW SKI – ka płan Die ce zji Płoc kiej; mgr na uk hu ma ni stycz -
nych; by ły dłu go let ni dy rek tor Ar chi wum Die ce zjal ne go i Bi blio te ki Wyż -
sze go Se mi na rium Du chow ne go w Płoc ku; b. pro fe sor Wyż sze go Se mi na -
rium Du chow ne go w Płoc ku; czło nek To wa rzy stwa Na uko we go Płoc kie go.

Oprac. ks. Da niel Brze ziń ski


